
2020年 11月吉日 

お客様各位 

 

株式会社プレンティー 

〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-25-5 

久米ビル 6Ｆ 

TEL:03-5436-4884 FAX:03-5436-4882  

 

 

冬季休業期間中の発送業務ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛

用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 

 冬季休業に伴いまして、研磨機消耗品発送業務を下記の通りとさせていただき

ます。何卒、ご理解ご協力の程をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業期間 2020年 12月 26日（土）～ 2021 年 1月 4日（月） 
※1月 5 日（火）は倉庫棚卸の為、発送業務停止になります。 

 

消耗品発送業務  

消耗品ＦＡＸ受付日 発送日 

12 月 22日（火） 12 月 25日（金） 

 12 月 23 日（水）～ 1 月 6 日（水）より随時発送 

 

※一部、上記の限りではない商品がございますので、予めご了承下さい。 

 

※ 休業期間中は、お申込みが多数になる事が予想されますので、なるべく

お早目のご注文をお願いいたします。 

 

以上 


